° ‘ Vizsgalat

GHU9 INKREMENTALIS ERZEKELO
GHU9-INKREMENTTIANTURI

e Felbontas max. 10 000 P / K

« |IP 65, opcionalisan IP67

« 2 m kabellel vagy csatlakozéval
« Opcionalis hajtom

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Befoglalasi atméré
Csatlakozas

Erzékel6 tipusa
IP-osztaly

Kilépés

Max. impulzusszam
Max. sebesség

Max. tapfesziiltség, DC
Max. iizemi hémérséklet
Min. tapfesziiltség, DC
Min. lizemi hémérséklet

Tengelyatmérd

90 mm
Kabel, M23 érintkezd
Differencialis
P66, IP67
Push/Pull
10000

6000 rpm
30vDC

100 °C
5vDC
-40°C

30 mm
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